
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 514,613,000 円（税込み）

変更金額 10,989,000 円（税込み）

変更後の契約金額 525,602,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５・Ｒ６碓氷出張所管内維持工事

碓氷出張所管内

維持修繕工事

（第４回）　契約変更の内容

令和6年8月29日

みなしろ・タルヤ経常建設共同企業体

群馬県甘楽郡下仁田町大字中小坂３１０６

工事延長　Ｌ＝５６.１Ｋｍ
　・巡視・巡回工 １式　　　・応急処理工　１式
　・舗装工　　　　 １式　　　・除雪工　　　１式
　・区画線工　　　 １式　　 ・仮設工　　　１式
　・道路付属施設工 １式
　・除草工　　　　　１式

令和5年4月1日

令和7年3月31日

工事請負契約書第２６条６に伴い、Ｒ６年度分について公共工事設計労務単価の
第１回スライド及び第４回変更を行うものである。なお、第４回変更については、数
量増減による変更は行わないものとする。


